  Uchwała Nr 160/XIX/2012                      

   Rady Gminy Mała Wieś

   z dnia 25 września 2012 r. 

zmieniająca     Uchwałę Budżetową na rok 2012 Gminy Mała Wieś Nr 108/XIII/2011 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

          Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 211, art.212, art. 213, art. 214, art. 215, art. 217,  art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240)

Rada Gminy Mała Wieś uchwala, co następuje:

§ 1

W Uchwale Budżetowej Gminy Mała Wieś na rok 2012 Nr 108/XIII/2011 Rady Gminy Mała Wieś z dnia 29 grudnia 2011 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 266.711 zł 
Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 16.141.327,30 zł

1) dochody bieżące zwiększa o 206.711 zł tj. do kwoty 15.929.677,30 zł

2) dochody majątkowe zwiększa się o 60.000 zł tj do kwoty 211.650 zł

Zgodnie z załącznikiem Nr 1do niniejszej Uchwały zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr 108/XIII/2011 z dnia 29 grudnia 2011 r. p.n. „DOCHODY”
2. Zmniejsza się wydatki budżetu o 9.850 zł i zwiększa o kwotę 507.115 zł 

Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 18.287.416,30 zł
1) wydatki bieżące zmniejsza się o 9.850 zł i zwiększa się o kwotę 350.515 zł t.j. do kwoty  16.232.845,30 zł
2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 156.600 zł i wynoszą 2.054.571 zł
Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały zmieniającym załącznik Nr 2,2a i 2b do Uchwały Budżetowej Nr 108/XIII/2011 z dnia 29 grudnia 2011 r. pn „WYDATKI” „WYDATKI BIEŻĄCE” i „ WYDATKI MAJĄTKOWE”.
3. Dokonać zmiany w załączniku Nr 4 do Uchwały Budżetowej Nr 108/XIII/2011 z dnia 29 grudnia 2011 r.  pn. „DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI” poprzez zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 4 do niniejszej Uchwały.

4. Zmiany w przychodach i rozchodach budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały zmieniającym załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Nr 108/XIII/2011 z dnia 29 grudnia 2011 r.pn.”PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2012 R.”
5. Zmiany w dotacjach celowych na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały zmieniającym załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej Nr 108/XIII/2011 z dnia 29 grudnia 2011 r. pn. „DOTACJE CELOWE NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NALEŻĄCE I NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH”   
6. Zmiany w wydatkach budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2012 r. zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej Uchwały  zmieniającym załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej Nr 108/XIII/2011 z dnia 29 grudnia 2011 r. pn.”WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2012 R.”.
§ 2

Dokonuje  się  zmian  w  §3 i §4 Uchwały  Budżetowej  Nr  108/XIII/2011  r. z  dnia 29 grudnia 2011r.:

Uchwala się deficyt budżetu gminy w wysokości   2.146.089 zł  który zostanie pokryty przychodami z:

-    z wolnych środków w kwocie 1.339.211 zł
· planowanych kredytów w kwocie 363.410 zł
· pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE w kwocie 443.468 zł
Przychody wynoszą 2.382.679 zł
Rozchody wynoszą 236.590 zł w tym na:

· spłatę zaciągniętego kredytu z lat ubiegłych. – 236.590 zł
§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Uzasadnienie:

Zwiększa się dochody o  266.711 zł w tym:

Zwiększa się dochody bieżące o 206.711 zł w tym:

· na urealnienie planu dochodów z tytułu najmu i dzierżawy (czynsz za obwody łowieckie) w Dziale 010 w kwocie 2.500 zł.
· na urealnienie planu dochodów z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat w Dziale 756  w kwocie 11 zł
· na urealnienie planu pozostałych odsetek od lokat bankowych w Dziale 758 w kwocie 15.000 zł

· na urealnienie planu dochodów z tytułu udziału gminy w dochodach budżetu państwa ze zwrotów zaliczki i funduszu alimentacyjnego w Dziale 852 w kwocie 3.000 zł.
· w związku z Pismem FIN–I.3111.118.2012.852 z dnia 28 sierpnia 2012 r. Decyzją Wojewody Mazowieckiego 
Nr 142/2012 z dnia 27 sierpnia 2012 r. oraz Pismem FIN–I.3111.133.2012.852 z dnia 19 września 2012 r. Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 168/2012 z dnia 19 września 2012 r. na realizację rządowego programu wspierania niektórych osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne w Dziale 852 w kwocie 5.800 zł

· w związku z Pismem FIN–I.3111.123.2012.852 z dnia 30 sierpnia 2012 r. Decyzją Wojewody Mazowieckiego 

Nr 153/2012 z dnia 30 sierpnia 2012 r. na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenia pielęgnacyjne w Dziale 852 w kwocie 300 zł

· w związku z Pismem FIN–I.3111.127.2012.852 z dnia 6 września 2012 r. Decyzją Wojewody Mazowieckiego 

Nr 159 z dnia 31 sierpnia 2012 r. na wypłatę zasiłków stałych w Dziale 852 w kwocie 30.100 zł

· w związku z Pismem ST5/4822/4g/BKU/12 z dnia 9 sierpnia 2012 r. Ministra Finansów w sprawie zwiększenia środków z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na dofinansowanie wydatków związanych z likwidacją szkód w szkołach i placówkach oświatowych wywołanych zdarzeniami losowymi w Dziale 758 w kwocie 150.000 zł

Zwiększa się dochody majątkowe o  60.000 zł w tym:

· na urealnienie planu dochodów z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz użytkowania wieczystego nieruchomości w Dziale 700 w kwocie 50.000 zł.

· zgodnie z umową Nr 114/OR-BP-I.D.2012 z dnia 17 sierpnia 2012 r. na dofinansowanie przez Województwo Mazowieckie zakupu inwestycyjnego pn. „Zakup hydraulicznych narzędzi ratowniczych dla OSP Mała Wieś” w ramach Samorządowego Programu Wsparcia Ochotniczych Straży Pożarnych w Województwie Mazowieckim „OSP-2012” w Dziale 754 w kwocie 10.000 zł

Zmniejsza się wydatki o 9.850 zł w tym:
Zmniejsza się wydatki bieżące o 9.850 zł w tym:

Dział 750 Rozdział 75023

· na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w kwocie 3.800  zł
Dział 754 Rozdział 75414
· na składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 50 zł 
Dział  801 Rozdział 80104
· na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 6.000 zł 
Zwiększa się wydatki o 507.115 zł w tym:
Zwiększa się wydatki bieżące o 350.515 zł w tym:

Dział 500   Rozdział 50095

· na zakup usług pozostałych związanych z utrzymaniem targowiska gminnego w kwocie 3.500 zł 
Dział  750 Rozdział 75011

· na zakup usług zdrowotnych w kwocie 105 zł 

    Rozdział 75095
· na wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 1.000 zł 
· na wynagrodzenia osobowe pracowników zatrudnionych w ramach robót publicznych i prac interwencyjnych w kwocie 20.000 zł.
· na pochodne od wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w ramach robót publicznych i prac interwencyjnych w kwocie 5.000 zł. 
· na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych pracowników zatrudnionych w ramach robót publicznych i prac interwencyjnych w kwocie 3.600 zł. 
Dział 754   Rozdział 75412
· na różne wydatki na rzecz osób fizycznych (ekwiwalenty pieniężne dla członków ochotniczych straży pożarnych uczestniczących w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym) w kwocie 18.000 zł 
     Rozdział 75414

· zakup usług pozostałych w kwocie 50 zł  
Dział 801   Rozdział 80101

· na zakup usług remontowych w Szkole Podstawowej w Podgórzu w kwocie 150.000 zł 
Dział  851 Rozdział 85131

· na zakup usług zdrowotnych w kwocie 60 zł 
Dział 852   Rozdział 85213

-    na składki na ubezpieczenie zdrowotne  od świadczeń pielęgnacyjnych w kwocie 300 zł 
             Rozdział 85216
· na świadczenia społeczne (zasiłki stałe) w kwocie 30.100 zł

     Rozdział 85295
· na świadczenia społeczne w ramach rządowego programu wspierania niektórych osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne w kwocie 5.800 zł

Dział 900    Rozdział 90001

· na zakup usług pozostałych związanych z dopłatami za odprowadzanie ścieków w kwocie 50.000 zł (w tym z  wolnych środków kwota 26.954 zł)
                    Rozdział 90003

· na zakup usług pozostałych w kwocie 7.000 zł  (z wolnych środków)
                    Rozdział 90015

· na zakup usług remontowych (konserwacja oświetlenia ulicznego) w kwocie 55.000 zł (z wolnych środków)
                    Rozdział 90095

· na zakup usług pozostałych w kwocie 1.000 zł  (z wolnych środków)
Zwiększa się wydatki majątkowe o 156.600 zł w tym:
Dział 010 Rozdział 01010
· na zadanie inwestycyjne pn. „Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Podgórze Wieś” w kwocie 11.100 zł (zmniejsza się kredyt w kwocie 100.000 zł, a zwiększa się środki własne (z wolnych środków) w kwocie 111.100 zł)

Dział 600 Rozdział 60016

· na realizację zadania inwestycyjnego pn „Przebudowa drogi gminnej Wilkanowo – Kiełtyki Nr 312409 II etap” w kwocie 56.000 zł (zmniejsza się kredyt w kwocie 340.000 zł, a zwiększa się środki własne (z wolnych środków) w kwocie 396.000 zł)

Dział 700 Rozdział 70005
· na zakup inwestycyjny pn. „Zakup działki nr 182/2  o pow. 0,0050 ha położonej w miejscowości Mała Wieś oraz działki nr 182/3 o pow. 0,0065 ha położonej w miejscowości Mała Wieś pod ul. Kochanowskiego w Małej Wsi ” w kwocie  18.500 zł (z wolnych środków)
Dział 750 Rozdział 75095
· na zakup inwestycyjny pn. „Zakup pieca CO do budynku będącego własnością gminy Mała Wieś’ w kwocie 
55.000 zł (z wolnych środków)
Dział 754 Rozdział 75412

· na zakup inwestycyjny pn. „Zakup zestawu hydraulicznych narzędzi ratowniczych dla OSP Mała Wieś” w ramach Samorządowego Programu Wsparcia Ochotniczych Straży Pożarnych w Województwie Mazowieckim „OSP-2012” zgodnie z umową Nr 114/OR-BP-I.D.2012 z dnia 17 sierpnia 2012 r. w kwocie 10.000 zł
Dział 801 Rozdział 80104
· na zakup inwestycyjny pn. „Zakup zmywarki na potrzeby Samorządowego Przedszkola w Małej Wsi’ w kwocie 
6.000 zł 
w załączniku nr 3:

· w zadaniu inwestycyjnym pn „Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Kiełtyki” wprowadza się zmiany w źródłach finansowania:
- zmniejsza się kredyt w kwocie 80.000 zł
- zwiększa się środki własne (z wolnych środków) w kwocie 80.000 zł

· w zadaniu inwestycyjnym pn „Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Podgórze Wieś” wprowadza się zmiany w źródłach finansowania:
- zmniejsza się kredyt w kwocie 100.000 zł

- zwiększa się środki własne (z wolnych środków) w kwocie 111.100 zł

· w zadaniu inwestycyjnym pn „Przebudowa drogi gminnej Wilkanowo – Kiełtyki Nr 312409 II etap” wprowadza się zmiany w źródłach finansowania:
- zmniejsza się kredyt w kwocie 340.000 zł

- zwiększa się środki własne (z wolnych środków) w kwocie 396.000 zł

· w zadaniu inwestycyjnym pn „Zakup zestawu hydraulicznych narzędzi ratowniczych dla OSP Mała Wieś” wprowadza się zmiany w źródłach finansowania 
- zwiększa się środki pochodzące z innych zgodnie z umową Nr 114/OR-BP-I.D.2012 z dnia 17 sierpnia 2012 r. w ramach Samorządowego Programu Wsparcia Ochotniczych Straży Pożarnych w Województwie Mazowieckim „OSP-2012” w kwocie 10.000 zł. (Całkowita wartość zadania wynosi 25.000 zł).
· wprowadza się zakup inwestycyjny pn. „Zakup pieca CO do budynku będącego własnością gminy Mała Wieś’ w kwocie 55.000 zł (z wolnych środków)
· wprowadza się zadanie inwestycyjne pn. „Zakup działki nr 182/2  o pow. 0,0050 ha położonej w miejscowości Mała Wieś oraz działki nr 182/3 o pow. 0,0065 ha położonej w miejscowości Mała Wieś pod ul. Kochanowskiego w Małej Wsi ” w kwocie  18.500 zł (z wolnych środków)

· wprowadza się zakup inwestycyjny pn. „Zakup zmywarki na potrzeby Samorządowego Przedszkola w Małej Wsi’ w kwocie 6.000 zł 

w załączniku nr 7:

dokonano zmiany zadań i kwot dotacji w ramach poszczególnych zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu zaplanowanych w 2012 r. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych następująco:
· Zadanie 1. „Utrzymanie i opieka nad boiskiem piłkarskim w Małej Wsi oraz organizowanie szkoleń i rozgrywek dla dzieci i młodzieży z terenu gminy Mała Wieś w piłce nożnej” 30.000 zł
· Zadanie 2. „Integracyjny Piknik Rodzinny z okazji Dnia Dziecka, Matki i Ojca” 2.000 zł

· Zadanie 3. „Jesienne biegi przełajowe z okazji Dnia Niepodległości” 3.000 zł

· Zadanie 4. „Upowszechnianie kultury i sportu wśród dzieci i młodzieży poprzez uczestnictwo w zorganizowanych wyjazdach na basen i zajęciach nauki pływania” 2.500 zl

· Zadanie 5. Rowerowy rajd świętojański „Wisła z siodełka” 2.500 zł







2

